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Ablageboxen,  LEITZ 45072

803956043956-00-04 weiß250 BlattA4PP 

80395628
80395694

3956-00-28
3956-00-94

 
 

rot
schwarz

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

80395669
80395653

3956-00-69
3956-00-53

 
 

blau
grün

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

Ablagebox Style

Bestell-
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Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Ablagebox Style, Sammelabbildung

Ablagebox  Style
• aus PP 
• außen gebürstete Oberfläche, innen silber als Kontrastfarbe
• selbstklebendes Rückenschild 
• Verschluss mit Edelstahlbeschichtung und Gummizug
• Maße: (L)250 x (P)37 x (H)330 mm

Anwendungsbeispiele: 
- zum Ablegen und Transportieren größerer Dokumentenmengen
- als Heftbox geeignet

Für wen geeignet:
- Schüler und Studenten


